



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 1098521
Solicitation Description: Addendum 3: Fabrication of a spreader rack for District 9
Proc Type: Agency Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2022-10-04 14:30	SR 0803 ESR09272200000001559	2

VENDOR
 VS0000040553
 DALTON MECHANICAL LLC

Solicitation Number: ARFQ 0803 DOT2300000011
Total Bid: 56890.62000000000261934474110 **Response Date:** 2022-10-04 **Response Time:** 08:49:09

Comments:
 Inclusions:
 1. Fabricated Beams, Columns, Angles, Expanded Metal, Bolts and Anchor Rods
 2. Line Items 1-8 receive red primer specified
 3. Shipping and delivery to site
 Exclusions:
 1. C.I.P. concrete, rebar, stair threads, stair stringers, stair railing, platform railing and toe rate.
 2. Location of anchor rods
 3. Attachment of expanded metal/decking
 4. Structural erection
 5. On site assembly

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Amber J Heath
 304-414-7105
 amber.j.heath@wv.gov

Vendor
Signature X

FEIN#

DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	(14 each) W10x22x11'5"	3516.3300	LB	1.960000	6892.01

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

(14 each) W10x22x11'5"

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	(8 each) Angle, 3x5x1/4x7'5"	391.60000	LB	1.690000	661.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101504			

Commodity Line Comments: ASTM A36 substituted because of unavailability in ASTM A992.

Extended Description:

(8 each) Angle, 3x5x1/4x7'5"

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	(4 each) HSS 6X6X1/4"X12'10"	976.36000	LB	2.530000	2470.19

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

(4 each) HSS 6X6X1/4"X12'10"

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	(12 each) HSS 6X6X1/4X12'10"	2929.0800	LB	2.530000	7410.57

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

(12 each) HSS 6X6X1/4X12'10"

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	(16 each) PL 3/4"X16"X16"	1161.6000	LB	1.080000	1254.53

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30264000			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

(16 each) PL 3/4"X16"X16"

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	(44 each) PL 3/8"X4"X8"	112.35000	LB	3.780000	424.68

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30264000			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

(44 each) PL 3/8"X4"X8"

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	(16 each) PL 1/4"X6"X6"	20.40000	LB	10.790000	220.12

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30264000			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

(16 each) PL 1/4"X6"X6"

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	(5 each) Expanded Metal, 1/4"x11"x8' (3/4"x#9)	184.00000	LB	1.370000	252.08

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30264000			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

(5 each) Expanded Metal, 1/4"x11"x8' (3/4"x#9)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	(5 each) Angle, 3"x3"x1/4"x20'	940.00000	LB	0.820000	770.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101504			

Commodity Line Comments: ASTM A36 substituted because of unavailability in ASTM A992.

Extended Description:

(5 each) Angle, 3"x3"x1/4"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	(10 each) Angle, 1 1/2"x1 1/2"x20'	468.00000	LB	1.630000	762.84

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101504			

Commodity Line Comments: ASTM A36 substituted because of unavailability in ASTM A992.

Extended Description:

(10 each) Angle, 1 1/2"x1 1/2"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	All Fasteners Required	1.00000	LS	4686.000000	4686.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31161600			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

All Fasteners Required

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Fabrication and Paint	1.00000	OR	31085.000000	31085.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
72101507			

Commodity Line Comments: Total Price for fabrication, paint, and delivery:
\$ 31,085.00
Clarified because total says \$0.

Extended Description:

Fabrication and Paint

DESIGNATED CONTACT: Vendor appoints the individual identified in this Section as the Contract Administrator and the initial point of contact for matters relating to this Contract.

Keith Dalton

(Name, Title)

Keith Dalton, Co-CEO

(Printed Name and Title)

P.O. Box 422, Dellslow, WV, USA, 26531

(Address)

304 - 288 - 5826

(Phone Number) / (Fax Number)

Kdalton@arcormechanical.com

(E-mail address)

CERTIFICATION AND SIGNATURE: By signing below, or submitting documentation through wvOASIS, I certify that I have reviewed this Solicitation in its entirety; that I understand the requirements, terms and conditions, and other information contained herein; that this bid, offer or proposal constitutes an offer to the State that cannot be unilaterally withdrawn; that the product or service proposed meets the mandatory requirements contained in the Solicitation for that product or service, unless otherwise stated herein; that the Vendor accepts the terms and conditions contained in the Solicitation, unless otherwise stated herein; that I am submitting this bid, offer or proposal for review and consideration; that I am authorized by the vendor to execute and submit this bid, offer, or proposal, or any documents related thereto on vendor's behalf; that I am authorized to bind the vendor in a contractual relationship; and that to the best of my knowledge, the vendor has properly registered with any State agency that may require registration.

By signing below, I further certify that I understand this Contract is subject to the provisions of West Virginia Code § 5A-3-62, which automatically voids certain contract clauses that violate State law.

Dalton Mechanical, LLC

(Company)

Benjamin Holbert, Estimator

(Authorized Signature) (Representative Name, Title)

Benjamin Holbert, Estimator

(Printed Name and Title of Authorized Representative)

9/27/22

(Date)

304 - 629 - 8442

(Phone Number) (Fax Number)



**State of West Virginia
Agency Request for Quote
Equipment**

Proc Folder: 1098521			Reason for Modification:
Doc Description: 09-22-B142 Fabrication of a spreader rack for District 9			
Proc Type: Agency Purchase Order			
Date Issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
2022-09-08	2022-09-22 14:30	ARFQ 0803 DOT2300000011	1

BID RECEIVING LOCATION

BUDGET & PROCUREMENT
 DIVISION OF HIGHWAYS
 BLDG 5, RM A-260
 1900 KANAWHA BLVD E
 CHARLESTON WV 25305
 US

VENDOR

Vendor Customer Code: VS0000040553
Vendor Name: Dalton Mechanical, LLC
Address:
 Street: PO Box 422
 City: Dellslow
 State: WV Country: USA Zip: 26531
Principal Contact: Keith Dalton
Vendor Contact Phone: (304) 288-5826 Extension:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Amber J Heath
 304-414-7105
 amber.j.heath@wv.gov

Vendor Signature X *Amber J Heath* **FEIN#** 46-2699398 **DATE** 9/27/22



PROPOSAL

P.O. Box 422, Dellslow, WV 26531
(304) 288-5826 kdalton@arcormechanical.com
Contractor License # WV050959

TO:	State of West Virginia
ADDRESS:	
PHONE:	
JOB NAME:	Fabrication of a Spreader Rack For District 9
JOB LOCATION:	Hinton, WV
DATE:	9/27/22

Included:

- Fabricated Beams, Columns, Angles, Expanded Metal, Bolts and Anchor Rods
- Line Items 1-8 receive red primer specified
- Shipping and delivery to site

Excluded:

- C.I.P. concrete, rebar, stair threads, stair stringers, stair railing, platform railing and toe rate.
- Location of anchor rods
- Attachment of expanded metal/decking
- Structural erection
- On site assembly

The pricing breakdown is provided in WV Oasis online submission.

The total sum for the work provided is:

\$56,890.00

Fifty-six thousand eight hundred ninety and 00/100 dollars

Dalton Mechanical is not responsible for delays in shipping and delivery of contract items that is caused by supply chain issues

ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: DOT2300000011

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below. Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:

(Check the box next to each addendum received)

- | | |
|--|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 1 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 6 |
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 2 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 7 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 3 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 8 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 4 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 9 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 5 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 10 |

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I further understand that any verbal representation made or assumed to be made during any oral discussion held between Vendor's representatives and any state personnel is not binding. Only the information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

Dalton Mechanical, LLC

Company

Benjamin Hollett

Authorized Signature

9/27/22

Date

NOTE: This addendum acknowledgment should be submitted with the bid to expedite document processing.
Revised 6/8/2012